
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

          

10 апреля 2019 года                                                        №93/526  
 

О назначении  члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 806 с правом решающего голоса 
 

В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 806 с правом решающего 

голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка 

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  

152/1137-6 (в редакции Постановлений ЦИК России  от 26.03.2014 № 223/1436-

6, от 10.06.2015 № 286/1680-6) территориальная избирательная комиссия 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛА: 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 с правом 

решающего голоса  Тарасову Людмилу Геннадьевну,  05.06.1976 года рождения, 

заведующий Сланцевским филиалом ГБУК ЛО «Музейное агентство», 

предложена для назначения в состав избирательной комиссии Сланцевским 

местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

     2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 806  для сведения. 

3. Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте администрации 

муниципального образования Сланцевский район Ленинградской области в сети 

Интернет. 

 

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                       Г. А. Семенова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                       А. В. Блохина 
            

                                                                                      
         


